
W
Vojenský technický ústav, s.p,
Mladobo|eslavská 944
197 06 Praha 9 - Kbely
lČ: 24272523
Dtc'cz24272523

Dodací adresa:
Vojenský technický ristav,s.p.
odštěpný závod VTuvnil
Dlouhá 300
76321 SlaviČín

am'
Banka: Komerčn| banka. a.s'
Účet: t s67290277 |0,|oo
Swift Code: KOMB CZ PP

OBJEDNAVKA

Dodavatel:

STV GROUP a.s.

Žitna tosolls
1 10 00 Praha
Czech Republic

|Č:26181134

Fax:
E-mail:

Termin dodání:
Zakázkač:
Datum objednání:
Forma Úhrady:
P|atební podmínky:
Doprava:

eiSo:

í618/40í93

16-18-1-82-3197
16 . 11 . 2016

Bankovní převod
30 dnÍ

osobně

24

DlČ:CZ26181134

Tel:

Na dodacÍch |islech a na daňových dokladech (Íakturách) vždy uv&ěj|e jméno našeho referanta ná<upu, č|s|Ó objednávky a čÍ3|o poloŽky
v objednávce. Žádáme Vás o zpětné potvzeni objednávky do 3 dnů od leiího doručení. Přileti nabÍdky s dodatkeň nebo odchylkou se rryiu.
čuje d|e ustanov€nÍ s 1740 o&t. 3 Žákona ě' 8912012 Sb. občanský zákonlk (dá|e jen oZ). Na dodacÍch |istech uveďte cenu zboŽÍ. Dodaný
materiál musl být označén v souladu s |so 9001. Pokud nenÍ dodaleČně pÍ3emné dohodnuto iinak, objednalol akČeptuJo pouzo jednorázové
celkové p|nění dodá,ky zboŽi. V pňpadě nesplněni ce|ého mnoŽství d|e objednávky, Vám částďná dodávka nebude proplacena. Dodavatel
9e zavazuje v připadě pozdniho plněn| nebo vadné dodávky uhradit objednatali sm|uvní pokulu ve !/ýŠi 0'05 o/o Z Cen! nedodaného/vadného
zboži za kaŽdý den prod|enl. Uhradou sm|uvní pokuty nenÍ dolčen náÍď objednatele na připadnou náhradu škody' kterou |ze Wmáhat v6dle
sm|uvní pokuty samostalně a v p|né Výši. objedna|elje oprávnén započí$t veŠkeré pohledávky' zeiméne nákláďy' Škody způsobené dodava.
telem a/nebo $m|uvní poku|y vŮči iekéko|i poh|adávce dodavate|e. Záruění podminky: Pokud není speciÍikováno iinak. poskytuje dodavatel
objednate|i záruku na zboŽí v dé|ce 24 měslcú. tato doba nesml být krácena. Dodavatel na sebe přejimá nebezpel| změny okolnosti pod|e
ustanoven|51765 oz .ob jednate lvy lučujeap| ikac iUs tanoven ls2í03 's2í04 's2í06ods l .3 ' s2111 '$2112as2618oz .
Platba:Faktura bude odeslána obje('nate|i aŽ po dodán| colkověho množs|ví zbož| stanoveného objedná*ou. Sp|atnost faktury |e 30 dní'
Předmě| objednávky můŽe být" poároben státnjmu ověňování jakosti dte Čos 051622 {PoŽADAVKý NATo NA ÓvĚŘovÁN| (ýnltry pŘt
NAVRHU' VYVoJl A vYRoBE' kap' 7 '4'2)' a proto poŽadavky léto smlouvy mohou být podrobeny SoJ' Budete informován(i) o veškeých
činnostech SOJ' které budou provedeny. Dodavale| souhlasí s provádén|m exleÍních podnikových zákaznických auditů ze slÍany
Vojenského technického ústavu, s.p' ' nebojeho ďŠ|ěpných závodŮ.
Prodávajici si je védom povinnosli Kupujícího zveřejnit text této objednávky v sou|adu $e zákonem č" 34ď201 5 Sb- , o zvláštních
podm|nkách úČinnosti některých sm|uv. uveťejňován| lěchto sm|uv a o Íegis|ru smluv (zákon o registru sm|uv) jako osoby uvedené
v ustanovení s 2 odst. 1 písm. k) zákona o registru smluv.

Po|. Č.slo Artik|u Název MnoŽstvi MJ Cena za MJ Sazba DPH Ce|kem bez DPH

18w1 Poskýnutí prosloru k laborací 1'0 Ks 52 000.00
Poskytnutí prostoru k |aboraci - |aboraÓní objekt Ó. 327 od 21 .11 '2016 do
24.11.2016, tj.4 dny.
PoŽadavek: dodrŽeni laboračnítep|oty ovzduší 18"c aŽ 30.C po ce|ou dobu
|aborace d|e technologického postupu.
Cena za jeden den je 13000 Kě.

21 o/o 52 000.00

Cefkem bez DPH v CZK: 52 000.00
Celkem s DPH v CZK: 62 920.00

1) Z důvodu mimořádné události, která nasta|a dne 16.l0.2014 a2,11,2014 v munlčnim areálu Vrbětice a nás|edného
uzavřeni areálu s|oŽkami integrovaného záchranného systému, které do dnešního dne stále trvá, nemůže WÚ
Využiva| v|astni v.ýrobní prostory'
2) sTV GROUP a,s. se zavazuji, že předmětné prostory sp|ňuji zákonné a technické předpisy potřebné pro předk|ádaný
Úče| užíváni - výroba min. A dále odpovídaji za veŠkerá technická' e|ektronická' zdvihací a t|aková zaíízeni umistěna
v předrnětných prostorách z hlediska revizÍ.
3) sTV GROUP a.s. se zavazti1í, Že za účelem koniro| bude do areálu provozu STV GROUP a.s. umožněn vstup
a vjezd konlrolujícím osobám (oRJ ' ZsoJ). Vstup pro kontrolující osoby bude umoŽněn na základě schvá|eného
seznamu osob a automobilů s uvedením čÍsla oP a RZ'
Pracovníci uvedeni v seznamu budou mít povo|en samostatný vstup do předmětnýďr prostor. Seznam bude schvá|en
manďerem projektu a předán prvni den rea|izace výroby na vrátnici Poličských strojlren a's.
4)sTV GR0UP a.s' se zavazuii proškolit prvni den uskutečněni výroby pracovniky WU z h|ediska B0ZP a poŽární

objednávka 1618/40,193 pokračuje na straně č.: 2



Pokraěování tisku objednávky 1 61 8/401 93 strana ě.: 2

ochrany a předloŽí odpovědné osobě WÚ všeďrny dokuÍnenty týkajici se BOZP, zejména:
a) vnitřní havarijní plán
b) poŽárni řád pracoviště
c) poŽární poplachové směrnice
d) dispoziení plán praeoviště obsahuj|ci únikové cesty, únikové východy, umístění hydrantů a |ékárničfiy.
e) evakuačni plán obiektu
5) Uhrada zahrnuje veškeré p|atby a náklady, které souviseji s poskytnulím prostor, a to věetně Úhrady za dodávky
médiÍ a energii (|ep|o' SUV' TUV' e|ektrická energie), osirahu objektu' Údržbu přijezdových ploch a odstraňování
sněhu, |ikvidace komuná|ního i nebezpečnlho odpadu.
6) odpovědný zástupce VTÚ a vedoucÍ střediska munice a VýbuŠnin sTV GRoUP a.s. si před Žehájením práce předaji
pisemně předmětná pracovíště. Přejímajicí odpovědný pracovnlk WU odpovídá za|o,že prováděné práce budou v
sou|adu s činností vyÍnezenou |outo objednávkou, budou prováděny v souladu s internimi předpisy sTV GRoUP a.s.
ze kterých byli pracovníci WU proško|eni a platnou |egis|ativou v ob|asti bezpečnos|i a ochrany zdraví při pÉci,
zejména 7íkonikem práce. Zákonem 61/1988 o homické činnosti, výbušinách a státní Mňské správě a souvisejicích
Vyh|áŠek CBU. Kontrolou dodržování výše uvedených předpisů je pověřen mistr SW GROUP a's. odpovědný za
provoz obiektu 327.

Vyřizuje: Studenik Pavel
Tel: 910105 720
Mobil:606712566
E-mail: Pavel.Studenik@vtusp.cz

Ve SlavičÍně dne: 16'11'2916
- _1r

Razítko a podpis Razítko a podpis dodavate|e
Prosím o potvrzení(fax. e-mail)


